ВЯЗЕМСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  04 августа 2025  года

	№ 296/1530-5

	город Вязьма

	О зачислении в резерв

На основании пункта 19 раздела 2.1 «Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Вяземская территориальная избирательная комиссия Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий                №№ 13, 16 лиц согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области.
Председатель комиссии

         Т.П. Андриевская
Секретарь комиссии

                Ю.А. Гузнова

	Приложение

к постановлению Вяземской территориальной избирательной комиссии Смоленской области
от 04.08.2025  № 296/1530-5

С П И С О К

лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий                  Вяземской территориальной избирательной комиссии
Смоленской области

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Наименование субъекта выдвижения
	Номер
УИК

	1.
	Михайлова Наталья Григорьевна
	выдвинутого собранием избирателей по месту жительства - Смоленская область, Вяземский район, город Вязьма, ул. Московская, д. 27
	13

	2.
	Пупырина Ирина Николаевна
	выдвинутого собранием избирателей по месту работы - МБОУ СШ № 2 г. Вязьмы Смоленской области
	13

	3.
	Сарко Елена Валерьевна
	выдвинутого смоленским региональным отделением Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	13

	4.
	Филиппова Ирина Викторовна
	выдвинутого собранием избирателей по месту работы - МБУК Вяземская централизованная библиотечная система муниципального образования "Вяземский район" Смоленской области
	16

	5.
	Соколова Наталья Александровна
	выдвинутого собранием избирателей по месту жительства - Смоленская область, Вяземский район, город Вязьма, пер. Загородный, д. 27
	16

	6.
	Семёнова Мария Алексеевна
	выдвинутого собранием избирателей по месту работы - Администрация муниципального образования "Вяземский район" Смоленской области
	16